[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a REVITALIZAÇÃO da Praça Whadi Abrahão Filho, localizada na Vila Zilda Natel, com os seguintes serviços: pintura geral, pintura dos bancos, aplicação de cal, instalação de lixeiras, serviços de pedreiro, poda das árvores, manutenção nos equipamentos da academia ao ar livre e serviços de solda nos pontos necessários.

A solicitação se faz necessária, visto que a praça é um importante espaço de lazer e prática de atividades físicas para os moradores da região, mas atualmente encontra-se com diversos pontos danificados e estrutura comprometida. A manutenção adequada garantirá mais segurança, conforto e incentivo à convivência e ao bem-estar da comunidade local.

Sala das Sessões, 22 de julho de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 8492/2025 - PROTOCOLO 9325/2025 - 04/08/2025 11:57